01 IT-M7700系列 高性能可编程交流电源
ITECH最新推出的IT-M7700系列交流电源很好
地结合了智能和灵活两大特点，改善了传统交
流电源体积庞大的缺陷，将体积缩小到½1U，很
好的增加空间利用率。内置功率表和任意波型
产生器, 可模拟各种波形输出。结合了可编程AC
和DC电源的技术，广泛应用于电力能源产品、
3C产品、家电产品、工业电子、航空电子设备、军
事与IEC标准测试的开发和运用等多个领域。
IT-M7700系列 高性能可编程交流电源
IT-M7721
IT-M7722
IT-M7722E
IT-M7723
IT-M7723E
IT-M7724
300 VA/300 W
600 VA/600 W
750 VA/750 W
1200 VA/1200 W
1500 VA/1500 W
3000 VA/3000 W
300 V
300 V
300 V
300 V/600 V